
FALCON CZECH s.r.o., Osvoboditelů 2649, Louny 440 01, Tel: +420 415 670 315, e-mail : info@udrzba.cz. www.udrzba.cz 

NICRO 860 PLUS – OLEJ PRO ŘEZÁNÍ ZÁVITŮ TĚŽCE OBROBITELNÝCH 

TECHNICKÝ LIST 

POPIS PRODUKTU NICRO 860 PLUS je specialitou švýcarské společnosti NICRO SWISS A.G. a je výsledkem 

nejnovějších výzkumů v oblasti vývoje řezných a vrtacích olejů. Dokonalý pomocník pro 

opracování těžkoobrobitelných kovů – kovů měkkých až velmi měkkých, nebo kovů tvrdých 

až extrémně tvrdých 

VLASTNOSTI • VYTVÁŘÍ MEZI VLASTNÍM OBROBKEM A ŘEZNÝMI NÁSTROJI VYSOCE ODOLNÝ MAZACÍ
FILM, KTERÝ DOKONALE PŘILNE K ŘEZNÉ HRANĚ NÁSTROJE  - NOŽE, ZÁVITNÍKU,
VRTÁKU

• VYZNAČUJE SE EXTRÉMNÍ ODOLNOSTÍ I PŘI TEPLOTÁCH NAD +5000C A ZÁROVEŇ
PROKAZUJE DOKONALÉ MAZACÍ VLASTNOSTI

• SVÝM SLOŽENÍM, VÝBORNÝMI MAZACÍMI A CHLADÍCÍMI VLASTNOSTMI
MNOHONÁSOBNĚ PRODLUŽUJE ŽIVOTNOST NÁŘADÍ A VÝRAZNĚ ZLEPŠUJE KVALITU
OPRACOVÁVANÉHO POVRCHU

• UMOŽŇUJE POUŽITÍ VYŠŠÍCH ŘEZNÝCH RYCHLOSTÍ A UMOŽŇUJE PŘESNĚJŠÍ VÝROBNÍ
OPERACE

• ZABRAŇUJE TVORBĚ NÁRŮSTKU NA ŘEZNÉ HRANĚ

• JE NEJEDOVATÝ, NEVYTVÁŘÍ „LEPIVÝ“ FILM, NEOBSAHUJE ŘEPKOVÝ OLEJ, TĚŽKÉ
KOVY A SILIKONOVÉ PŘÍSADY

• SE VYZNAČUJE PŘÍJEMNOU VŮNÍ A NENAPADÁ BĚŽNĚ POUŽÍVANÉ ŘEZNÉ EMULZE

MOŽNOSTI POUŽITÍ  Používá se pro opracování těžkoobrobitelných kovů -  vysoce legovaných i nelegovaných 

ocelí, nerezové oceli, titanu, bronzu, mědi a její slitiny, hliníku, duralu, tepelně 

upravovaných barevných kovů (např. žíhaná měď)… 

Tváření závitů, řezání závitů, vrtání, frézování, soustružení, broušení, hluboké tažení, 

lisování a válcování. 

TECHNICKÁ 

DATA 
Technická data 

Skupenství (při 200C): kapalné 

Barva rudá 

Zápach: charakteristický 

Bod vzplanutí (0C):  58 

Hustota (při20 0C):  0,85 g/ml 

Rozpustnost (při20 0C): nerozpustný 

BALENÍ  Aerosol:   400 ml  Kapalina:  10l 


